§ 6.—Sed etsi a scenica matre procreata, quae usque ad mortem suam in eadem professione
dureavit, post eius obitum preces imperatoriae clementiae obtulerit, et divinam idulgentiam
meruerit, liberationem maternae iniuriae et nubendi licentiam sibi condonantem, istam quique
posse sine metu priorum legum in matrimonio illis copulari, qui dudum scenicae filiam uxorem
ducere prohibeantur.
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§ 7.—Immo et illud removendum esse cesuimus, quod etiam in priscis legibus, licet obscu-
rius, constitutum est, ut matrimonia inter impares honestate contrahenda non aliter quidem
valeant, nisi dotalia instrumenta confecta fuerint, his vero intercedentibus omnimodo firma sint
sine aliqua distinctione personarum, si modo liberae sint et ingenuae mulieres, nullaque nefa-
riarum vel incestarum coniunctionum suberit suspicio. Nam nefarios et incestos coitus omnibus
modis amputamus, sicut et illos, qui praeteritarum legum sanctione specialiter vetiti sunt,
exceptis videlicet his, quos praesente lege permisimus, legitimique matrimonii iure muniri
praecipimus.

§ 8.—His itaque per hanc generalem legem ita constitutis, et de cetero conservandis,
praeteritas etiam huiusmodi coniunctiones ex subiecto tempore factas secundum praedictam
dispositionem iudicari praecipimus, ur si quis talem uxorem ab initio nostri imperii, prout
dictum est, iam duxerit, et liberos ab ea procreaverit, iustos eos et legitimos et tam ab intestato
quam ex testamento posterum nihilominus ea uxore permanente, procreandi quoque liberi
legitimi sint.

El emperador JUSTINO, Augusto, a DEMÓSTENES, Prefecto del Pretorio.

Juzgando que es propio de la benevolencia imperial que en todo momento procuremos así
buscar el bienestar así de los súbditos, como proporcionarles remedios, hemos creído que con
la competente moderación debían perdonarse también los yerro de las mujeres, con los que por
la debilidad del sexo hubieren elegido un género de vida indigno del honor, y no quitarles en
manera alguna la esperanza de mejor condición, a fin de que considerándola abandonen más
fácilmente su imprudente y poco honesta manera de vivir. Porque así hemos creído imitar, en
cuanto es posible para nuestra naturaleza, la benevolencia de Dios y su demasiada clemencia
para el género humano que se digna perdonar siempre los cotidianos pecados de los hombres
y aceptar nuestro arrepentimiento y llevarlos a mejor estado. Porque si nosotros difiriésemos
hacer también esto respecto a los súbditos de nuestro imperio, no pareceríamos dignos de
perdón alguno